別記様式２

食品営業類似行為届（記入例）

                             令和 7年●月●日

 （イベント等行事主催者）

ありだがわ楽市実行委員会

実行委員長 岩本 行弘 様

                       住所 有田川町下津野●－●

                                             氏名 和歌山 一郎

                                            連絡先 ０７３７－○○－○○○○

 下記のとおり届け出ます。

記

 取扱い食品名
 原材料購入先

 名称・所在地
 調理等の方法  提供予定数

たこ焼き
スーパー■■

湯浅町湯浅■－■

下処理 ；たこ（下ゆで）、ねぎをカット。
卵 、小麦粉 、出汁を混合しておく。全

て蓋付き容器で冷蔵保管搬送。
現場 ：焼き台で加熱調理し、ソース類
をかけ、青のり等 トッピング後、使い捨

て船形容器に盛り付け提供。

１００

清涼飲料水、酒 同上
缶のままクーラーボックスで

保管、販売。
２００

 従事者数             ２       人  配置図面の番号 記載不要

 保冷設備

    クーラーボックス（ 有 ・ 無 ）

    冷蔵庫（ 有 ・ 無 ）

 使用水      水道水  ・  井戸水（滅菌器 有 ・ 無 ）

 下処理の場所 ▽▽公民館調理場（別紙平面図のとおり）

 施設の平面図（下処理施設についても明記すること）（前）

 ※ガスコンロ・冷蔵庫・水道設備・調理台・廃棄物容器の配置がわかるように記載すること

ガス

「イベント等開催届」の「食品営業類似行為届の

配置図」に示した店舗の番号（主催者が記入）

テント